Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11.07.2022 № 208
г.Чудово

О внесении изменений в По-
рядок  предоставления  и  ме-
тодику  распределения  иных
межбюджетных  трансфертов
из  бюджета  Чудовского  му-
ниципального района бюдже-
там городского и сельских по-
селений на поддержку мер по
обеспечению  сбалансиро-ван-
ности бюджетов

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федера-
ции

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Порядке предоставления и методики распреде-
ления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Чудовского муниципаль-
ного района бюджетам городского и сельских поселений на поддержку мер по
обеспечению  сбалансированности  бюджетов,  утвержденное  решением  Думы
Чудовского муниципального района от 22.12.2020 № 34, изменения, заменив в
абзацах 5, 6 пункта 4 слова «на 1 января 2021 года» словами «на 1 января теку-
щего года».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Заместитель Главы
администрации Чудовского
муниципального района

                   И.В. Должикова

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева